
Verordnung
der Landesdirektion Chemnitz 

über die Verlängerung der Verordnung des Regierungspräsidiums Chemnitz über
die Festlegung eines Planungsgebietes zur Sicherung der Planung für den Bau

der B 101, Ortsumgehung Lauter
Vom 6. Juli 2009

Aufgrund von § 9a Abs. 3 des Bundesfernstraßengesetzes (FStrG) in der Fassung der Bekanntmachung vom
28. Juni 2007 (BGBl. I S. 1206) wird verordnet:

§ 1 
Verlängerung der Geltungsdauer

Die Geltungsdauer der Verordnung des Regierungspräsidiums Chemnitz über die Festlegung eines
Planungsgebietes zur Sicherung der Planung für den Bau der B 101, Ortsumgehung Lauter , vom 2. Juli 2007
(SächsGVBl. S. 417) wird bis 29. September 2011 verlängert.

§ 2 
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft.

Chemnitz, den 6. Juli 2009

Landesdirektion Chemnitz 
Noltze 
Präsident

Verl.VO Planungsgebiet Ortsumgehung Lauter

https://www.revosax.sachsen.de Fassung vom 06.09.2009 Seite 1 von 1

https://www.revosax.sachsen.de/Text.link?stid=11239

	Verordnung der Landesdirektion Chemnitz  über die Verlängerung der Verordnung des Regierungspräsidiums Chemnitz über die Festlegung eines Planungsgebietes zur Sicherung der Planung für den Bau der B 101, Ortsumgehung Lauter
	§ 1  Verlängerung der Geltungsdauer
	§ 2  Inkrafttreten


